
 

Devlet Bahçeli'den blok siyasetine net tavır
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında konuştu. CumhurbaşkanlığıMHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında konuştu. Cumhurbaşkanlığı
sisteminin ikame etmek için AK Parti ile birlikte yan yana mücadeleyi sonuna kadarsisteminin ikame etmek için AK Parti ile birlikte yan yana mücadeleyi sonuna kadar
sürdüreceklerini vurgulayan Bahçeli, "Önümüzdeki süreçte bloklaşma sertleşir, CHP yanınasürdüreceklerini vurgulayan Bahçeli, "Önümüzdeki süreçte bloklaşma sertleşir, CHP yanına
HDP'yi alırsa MHP buna duyarsız kalmayacaktır." dedi.HDP'yi alırsa MHP buna duyarsız kalmayacaktır." dedi.
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M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli'nin
konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Merkez üssü Halepçe'nin güneybatısı olan bir deprem meydana gelmiştir. Şu ana kadar yapılan
açıklamalardan sayıları 400'ü aşan insanın hayatını kaybettiği anlaşılmaktadır. Tablo vahim,
yıkım ileri boyuttadır. Komşuluk hukukunun gereği ne ise o yapılmalıdır. Türkiye hazır
olduğunu samimiyetle dile getirmiş, enkazın kaldırılması ile ilgili duyarlılığını göstermiştir.
Türk Kızılayı harekete geçmiş, AFAD hazırlıklarını yapmıştır.

İstanbul'da yaşanacak muhtemel büyük depremle ilgili uyarıcı ifadeler uzun süredir
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İstanbul'da yaşanacak muhtemel büyük depremle ilgili uyarıcı ifadeler uzun süredir
gündemdedir. Depremle yaşamasını öğrenmek zorundayız. Feci akıbetleri bugünden
yorumlayıp mutlaka önlem almak mecburiyetindeyiz. Deprem değil, tedbirsizlik ölümlere yol
açmaktadır.

"Döktükleri tertemiz şehit kanlarında boğulacaklar"

TSK, sınır ötesi ve vatan topraklarında teröristlere göz açtırmamaktadır. En son terörist teslim
alınıncaya, en son kanlı silah kırılıncaya kadar mücadeleden geri dönüş yoktur ve tüm yollar
kapalıdır. İnanıyorum ki hainler döktükleri tertemiz şehit kanlarında boğulacaklardır.

"CHP'nin yüzü kalmadı"

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e yönelik artan ilgiden ziyadesiyle mutluluk duyuyorum, devamını
temenni ediyorum. Aziz Atatürk'ün siyaset üstü kalması samimi dileğimdir. PKK, HDP ve
FETÖ'nün yörüngesine giren CHP'nin Atatürk adını anmaya ne yüzü ne de hakkı kalmıştır.
Atatürk hiç kimsenin siyaset dövüşünün, sivri dilinin konusu olmayacaktır.

"Küresel senaryolar herkesin gündeminde"

Beyrut ile Riyad arasındaki ilişkiler sürekli geriliyor. Hariri'nin rehin mi, yoksa gönül rızası ile
mi Suudi Arabistan'da bulunduğu tam olarak açıklanamıyor. İsrail ile ilgili kuşkular Suudi
Arabistan'ı tümden kavramış, tutuklamalar, cinayetler, küresel senaryolar son günlerde
herkesin gündemindedir.

Suudi Arabistan robot tepkisi

Suudi Arabistan bir Hollywood yıldızına benzetilen, robota dünyada ilk kez vatandaşlık vererek
ne yapmak istemektedir? Nasıl bir hüsran, husumet kutsal topraklarda hakimiyet kurmuştur?
Allah’ın emir ve yasaklarını çiğneyen, batıl hedeflerle yan yana gelen anlayışı Müslümanlıkla bir
tutmak nereye kadar mümkündür?

Seçim barajı açıklaması

Geçtiğimiz hafta, dile getirdiğim bazı düşüncelerim hafta boyunca tartışılmıştır. Kuyuya taş
atmasam da bazı gafilleri taşı düştükleri çukurdan çıkarmak için adeta çırpınmışlar. Seçim
barajı kapsamında hikayeler uydurmuşlardır. Bunlara hakikaten de acıyorum.

Seçim barajının aşağı çekilememesi durumununda ittifaklarla aşılabilir bir duruma gelmiştir.
Bu geçmişteki örneklerle somut bir hal almıştır. Bu akdar dayatmalarla birilerini öldürerek
yaşamak yerine hep birlikte nasıl yaşarız bu konuda bir çalışma yapılmalıdır. Bildik korada
yerini alan müfteriler saldırmaya ve MHP'yi karalamaya başlamıştır. Alayı cürmü meşhut
halinde yakalanmışlardır. MHP'nin baraj sorunu yoktur. Köpüren millet selinin önünde hiçbir
baraj duramayacaktır. MHP selin önündeki kütük değil bizzat selin kendisidir.
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baraj duramayacaktır. MHP selin önündeki kütük değil bizzat selin kendisidir.

Biz barajdan korktuğumuz için değil, Türkiye'nin 16 Nisan'dan sonra değişen hükümet etme
sistemi ile birlikte ortaya çıkan siyasal zaruretten, olası ittifaklarla barajın delinmesinden
dolayı düşüncelerimizi paylaştık. MHP, onyıllardır yüzde 10'luk barajın aleyhine kurgulandığını
gayet iyi bilmektedir.

"AK Parti ile birlikte mücadeleyi sürdüreceği"

Şayet önümüzdeki siyasal süreçte bloklaşma sertleşir, cepheleşme kesinleşirse, CHP yanına
HDP ve diğer yedeklerini alıp 16 Nisan'ın rövanşını almak için çalışmalarına hız verirse, MHP
buna duyarsız ve tepkisiz kalmayacaktır. Partimiz, 7 Ağustos Yenikapı ruhu ve 16 Nisan
Halkoylaması şuurunun gereği olarak AK Parti ile Cumhurbaşkanı Hükümet etme sistemini
2019'da tam manasında tesis etmek maksadıyla, sonuna kadar birlikte ve yan yana mücadelesini
sürdürecektir.

Türkiye seçim barajını konuşuyor

Türkiye'de uygulanan yüzde 10'luk seçim barajı, bir kez daha siyasetin bir numaralı gündem maddesi oldu. MilliyetçiTürkiye'de uygulanan yüzde 10'luk seçim barajı, bir kez daha siyasetin bir numaralı gündem maddesi oldu. Milliyetçi
Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin 'çok ağır, düşürülmeli' çağrısıyla birlikte, siyasi partiler yenidenHareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin 'çok ağır, düşürülmeli' çağrısıyla birlikte, siyasi partiler yeniden
değerlendirme çalışmaları başlattı. Barajın düşürülmesi veya kaldırılması durumunda Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndedeğerlendirme çalışmaları başlattı. Barajın düşürülmesi veya kaldırılması durumunda Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde
yaşanacak hareketliliğe bakalım...yaşanacak hareketliliğe bakalım...
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Bahçeli: AK Parti ile yan yana mücadele edeceğiz

MHP lideri Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli: "CHP yanına HDP ve diğer yedeklerini alıp 16MHP lideri Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli: "CHP yanına HDP ve diğer yedeklerini alıp 16
Nisan'ın rövanşı için çalışmasına hız verirse MHP buna duyarsız ve tepkisiz kalmayacaktır. Yeni sistemin tesisi için AKNisan'ın rövanşı için çalışmasına hız verirse MHP buna duyarsız ve tepkisiz kalmayacaktır. Yeni sistemin tesisi için AK
Parti ile yan yana mücadele edecektir" dedi.Parti ile yan yana mücadele edecektir" dedi.



 



#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #MHP#MHP
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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